
1) 

2) 

Příloha č .  2 Výzvy 

SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ LICENCE K 
ANTIVIROVEMU SOFTWARE 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 39 l 724 a násl. ve 
spojenís ustanovením 39 l 746 odst. 2 a násl. a 55“ 2358 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník? mezi níže uvedenými smluvními 
stranami (dále v textu jen „Smlouva “ )  

Nemocnice Tábor, a.s. 

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ: 26095203 
DIČ: CZ699005400 
právní forma: akciová společnost 
společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých 
Budějovicích, oddíl B ,  Vložka 1463 
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva 
bankovní spojení:

na straně jedné, dále ve smlouvě jako „Objednatel“ 

a 

KOPOS technik, s.r.o. 

místem podnikání/ se sídlem: Třebízského 872, 390 02 Tábor 
IČ: 60071010 
DIČ: CZ60071010 
č .  účtu: 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ský soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C ,  Vložka 3579 
zastoupená: Ing. Tomášem Mackem, jednatelem společnosti 

na straně druhé, dále ve smlouvě jako „Dodavatel“, 

Objednatel a Dodavatel mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany“, 
příp. kterýkoli samostatně též jako „ Smluvní strana “ (dále v textu te'ž „ Smluvní strany “ nebo 

Smluvnístrana “) 

1.1. 

1.2. 

I .  

Uvodní ustanovení 

Objednatel prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu 5 4 odst. 1 písm. e)  
zákona č .  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). Objednatel není podle ZZVZ povinen zadat veřejnou zakázku, 
která je předmětem této Smlouvy, V zadávacím řízení, neboť se jedná ve smyslu & 31 
zákona o veřejnou zakázku malého rozsahu. 
Objednatel prohlašuje, že je obchodní společnosti řádně založenou a zapsanou podle 
českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých 

Stránka 1 



1.3. 

1.4. 

1.5. 

1.6. 

2.1. 

Příloha č. 2 Výzvy 

Budějovicích, Oddíl B, číslo vložky 1463, která se zabývá poskytováním komplexních 
zdravotnických služeb. Objednatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit 
závazky v ní obsažené. 

Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského 
zákoníku, a podle zákona č. 455/1991 Sb., O živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), v platném znění, která se zabývá činnostmi, které mají být předmětem jeho 
závazku dle této Smlouvy, a která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp.zn. Oddíl C, vložka 3579. 
Dodavatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní Obsažené. 

Dodavatel bere na vědomí, že veřejná zakázka souvisí s projektem SOUBOR 
BEZPEČNOSTNÍCH OPATŘENÍ PROTI NEŽÁDOUCÍM AKTIVITÁM 
V SÍTOVÉM PROSTŘEDÍ NEMOCNICE TÁBOR, A.S., spolufinancovaného 
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj a z Integrovaného 
regionálního Operačního programu, s registračním číslem 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006935 v rámci 10. výzvy Ministerstva pro místní rozvoj 
ČR pro Integrovaný regionální operační program, Kybernetická bezpečnost, PO 3: 
Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací 
v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, 
začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické 
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy 
prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů IKT. Dodavatel bere na vědomí, že 
Objednatel je v této souvislosti povinen zajistit dodržování povinností dodavatelů 
zejména stanovených v Obecných pravidlech pro žadatele a příjemce. 

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat práva k využívání software, jehož 
dodání je předmětem této Smlouvy. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v 
souvislosti s jejich podnikatelskou činností. 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je: 

2.1.1 . závazek Dodavatele 

2.1.1.1. dodat Objednateli licence pro zajištění antivirové ochrany ochrany 
rozšíření stávajícího software ESET Secure Office Plus (dále také 
jen „Software“ nebo „Antivirový SW“) pro 20 serverů a 550 
koncových stanic na dobu 5 let; 

Za „Poskytovatele licence pro zajištění antivirové ochrany“ se 
pro účely této Smlouvy považuje osoba, která je oprávněna 
prodávat/poskytovat tyto licence a je tak oprávněným 
vykonavatelem autorských práv k tomuto softwaru; 

Za „Aktivaci licence pro zajištění antivirové ochrany“ se rozumí 
splnění veškerých podmínek stanovených Poskytovatelem licence 
pro zajištění antivirové ochrany a potřebných k tomu, aby 
Obj ednateli vzniklo Oprávnění tyto licence využívat. 

Stránka 2 



2.2. 

2.3. 

2.4. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

Příloha č. 2 Výzvy 

2.1 .1.2. zajistit instalaci, konfiguraci a nastavení centrální administrátorské 
konzole s definicí alespoň 3 bezpečnostních setů pro aplikaci na 
zařízení typu Server, Desktop; 

2.1.13. zajistit zaškolení určených zaměstnanců Objednatele stran užívání 
Antivirového SW, včetně potvrzení o tomto zaškolení; a 

2.1 .l.4. poskytnout Obj ednateli nerušená práva k řádnému užívání Software; 

2.1.2. závazek Objednatele zaplatit Dodavateli Cenu za podmínek stanovených v této 
Smlouvě a poskytnout Dodavateli stanovenou součinnost; 

2.1.3. jakož i plnění dalších závazků a povinností Smluvních stran uj ednaných v této 
Smlouvě nebo stanovených zákonem. 

Závazky Dodavatele tak, jak jsou stanoveny v odst. 2.1.1. (bod 2.1.l.l - 2.1.1.4) této 
Smlouvy, budou v této Smlouvě dále společně označovány též jen jako „Předmět 
Smlouvy“. 

Předmět Smlouvy a jeho vlastnosti a parametry jsou blíže popsány a specifikovány 
v Příloze č. 1 (Technická specifikace), která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, za nichž Dodavatel provede dodávku 
Předmětu Smlouvy pro Objednatele tak, aby Objednatel mohl Předmět Smlouvy řádně 
a nerušeně užívat, a dále upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran 
související s plněním této Smlouvy. 

III. 

Cena za Předmět Smlouvy 

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu za Předmět Smlouvy (dále jen 
„Cena“) za podmínek stanovených v tomto článku této Smlouvy. 

Cena Předmětu Smlouvy činí celkem 372 43 8,- Kč včetně DPH (slovy: 
třistasedmdesátdvatisz'cčlyřístatřicetosmkorun českých včetně DPH) a je tvořena takto: 

Cena bez DPH: 307 800,- Kč 

DPH 21%: 64 638,- Kč 

Cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek Předmětu Smlouvy v Příloze č. 
2 této Smlouvy (Cenový souhrn). 

Cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje dodávku Předmětu 
Smlouvy v plném rozsahu a veškeré náklady, jej ichž vynaložení je nutné na řádné a 
včasné splnění Předmětu Smlouvy, zejména, nikoli však výlučně, veškeré případné 
daně (zejména daň z přidané hodnoty), poplatky, cla a jiné podobné platby včetně 
nákladů na dodávku, licenčních poplatků a dalších souvisejících nákladů, jak vyplývá 
z této Smlouvy. 

Platební podmínky 

3.5.1 . Objednatel neposkytuje a Dodavatel není oprávněn požadovat zálohy. 

3.5.2. Smluvní strany se dohodly, že Cenu sjednanou v odst. 3.2. této Smlouvy uhradí 
Objednatel na základě oprávněně vystaveného daňového dokladu (dále jen 
„faktury“) se lhůtou splatnosti 30 dní od jejího prokazatelného doručení 
Objednateli, a to převodem uvedené částky na bankovní účet Dodavatele, který 
je uveden v záhlaví této Smlouvy. Cena (nebo její část) se považuje za 

Stránka 3 



Příloha č. 2 Výzvy 

zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu Obj ednatele 
ve prospěch účtu Dodavatele. 

3.5.3. Dodavatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky 
dle $ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
(dále jen zákon o DPH) a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce 
daně z přidané hodnoty (dále jen DPH). Dodavatel dále prohlašuje, že ke dni 
uzavření této Smlouvy není veden V registru nespolehlivých plátců DPH a ani 
mu nej sou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně 
mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle 5 106a zákona 
o DPH. Objednatel, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, 
že Dodavatel je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH, uhradit částku odpovídající výši DPH na účet 
správce daně za Dodavatele. Uhrazení částky odpovídající výši DPH na účet 
správce daně za Dodavatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění 
závazku Objednatele uhradit sjednanou Cenu Dodavateli. 

3.5.4. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po dodání Předmětu Smlouvy, 
tzn. po dodání Předmětu Smlouvy v rozsahu nezbytném k jeho řádnému užívání. 

3.5.5.Vystavená faktura Dodavatele musí obsahovat následující údaje: označení 
Smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ Smluvních stran, číslo faktury, 
den vystavení a den splatnosti faktury, den uskutečnění zdanitelného plnění, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto 
Smlouvou, fakturovanou částku, razítko, podpis oprávněné osoby a případné 
další náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy (zejm. zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví) 
a náležitosti obchodní listiny podle 5 435 občanského zákoníku. Každá faktura 
musí být označena číslem projektu (CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006935). 
Zároveň musí být fakturovaná částka rozepsána dle jednotlivých kusů dodaných 
licenci a jednotlivých položek dle cenového souhrnu, a dále souhrnně za celé 
poskytnuté plnění. Dodavatel je povinen přiložit jako přílohu faktury za dodání 
Licenci zápis o průběhu předávacího a přejímacího řízení s prohlášením, že 
Objednatel licence k Antivirovému Software přijímá a s podpisem oprávněného 
zástupce Objednatele. 

3.5.6. Dodavatel se zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a 
v této formě fakturu zaslat Obj ednateli na e—mailovou adresu
nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. 

3.5.7.Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li 
obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle 
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli ve lhůtě osmi (8) 
dnů od jejího obdržení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Do 
doby vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty její splatnosti není 
Objednatel v prodlení s úhradou Ceny nebo její části. Nová lhůta splatnosti 
začíná běžet dnem doručení nové bezvadné faktury Objednateli. Bude—li však 
faktura zaslána na jinou adresu nebo jiným způsobem, než ujednaným v bodě 
3.5.6. této Smlouvy, nebude se faktura považovat vůbec za doručenou a 
Objednatel není povinen na toto Dodavatele ani upozorňovat; v takovém případě 
ani nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a Ceny a Objednatel tak nebude 
s úhradou faktury a Ceny v prodlení. 

Stránka 4 



4.1. 

4.2. 

Příloha č. 2 Výzvy 

3.5.8.0bjednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou peněžitou pohledávku vůči 
peněžité pohledávce Dodavatele podle této Smlouvy; Objednatel je oprávněn 
odepřít plnění z této Smlouvy v případě, že závazek Dodavatele z této a/nebo 
jiné Smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas. 

3.5.9.0bjednatel není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po 
kterou je Dodavatel v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle této 
Smlouvy. 

3.5.10. Postoupení peněžitých pohledávek Dodavatele za Objednatelem, vzniklých v 
souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozího písemného 
souhlasu Obj ednatele neplatné. 

IV. 

Doba a místo plnění 

Doba plnění: 

4.1.1 Dodání Předmětu Smlouvy bude provedeno co nejdříve od účinnosti smlouvy, 
nejpozději však do 30.11.2020(dále jen „Lhůta plnění“), není—li dále stanoveno 
výslovně jinak. 

4.1.2 Dodavatel splní svoji povinnost dodat Předmět Smlouvy Objednateli splněním 
povinnosti Aktivace licence uvedené v bodě 2.1.l.l této Smlouvy, tedy zajistit a 
prokázat Objednateli Aktivaci licence, minimálně v podobě předání Objednateli 
potřebného a dostatečného dokladu, kterým bude Objednatel dle aktuální 
licenční politiky Poskytovatele licence prokazovat nabytí licence; má—li být 
tímto dokladem faktura Dodavatele dle odst. 3.5.2 této Smlouvy, může být tento 
doklad předán Obj ednateli i po Lhůtě plnění; Dodavatel je však povinen zajistit, 
aby pozdější předání takového dokladu nebylo na újmu práva Obj ednatele řádně 
licence užívat. 

4.1.3 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 5 let. 

Místo plnění: 

4.2.1 Místem plnění, pokud jde o ty povinnosti Dodavatele, které plní vůči 
Obj ednateli osobně, je sídlo Objednatele (ve Smlouvě též jen „Místo plnění“), tj. 
Nemocnice Tábor, a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor, a v jeho rámci oddělení 
výpočetní techniky. 

4.2.2 Objednatel má právo Dodavateli po podpisu této Smlouvy písemně upřesnit 
pracoviště, které je Místem plnění podle této Smlouvy, přičemž plnění bude 
Dodavatelem poskytováno vždy v rámci města Tábor (resp. areálu sídla 
Objednatele). 

Stránka 5 



5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

Příloha č. 2 Výzvy 

V. 

Převzetí Předmět Smlouvy a práva k: duševnímu vlastnictví 
Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost, kterou lze na 
Objednateli požadovat k tomu, aby Dodavatel mohl splnit dodávku Předmětu Smlouvy 
a plnění dalších jeho povinností dle této Smlouvy. 

Dodavatel je povinen Objednateli oznámit požadavky na tuto součinnost alespoň dva 
(2) pracovní dny předem s připočtením doby, kterou Objednatel na poskytnutí této 
součinnosti potřebuje, pokud je delší než dva (2) pracovní dny. 

Dodavatel je povinen postupovat tak a zaručuje se, že Objednatel ve Lhůtě plnění 
nabude oprávnění k užití Software v požadovaném rozsahu, zejména nabude práva 
k užití Software v rozsahu vyplývajícím z povahy Software, a to na území České 
republiky, nevýhradně a v rozsahu potřebném k řádnému a nerušenému užívání 
Software k účelu sjednanému v této Smlouvě, jinak k účelu obvyklému (dále též jen 
„Licence“). 

Dodavatel zaručuje nabytí Licence dle odst. 5.3. této Smlouvy na dobu 5 let. 
Objednatel není povinen Licenci využít. 

Dodavatel zaručuje nabytí oprávnění k užití Software v potřebném množstevním 
rozsahu pro řádné a úplné splnění této Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že Objednateli, odpovídá-li to povaze Předmětu smlouvy, 
přísluší práva podle ustanovení & 66 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), v platném znění, v plném rozsahu, pokud mu touto Smlouvou nej sou přiznána 
práva nad rozsah uvedený v citovaném ustanovení. 

Dodavatel nese odpovědnost za to, že Software bude Dodavatelem dodán v souladu 
s příslušnou smluvní a právní úpravou, zejména v souladu s aplikovatelnými 
licenčními ujednáními dodávaného Softwaru, a že Objednatel a jeho zaměstnanci a 
další osoby, které se podílejí na plnění úkolů Objednatele, budou oprávněni užívat 
Software dle této Smlouvy v souladu s příslušnou smluvní a právní úpravou, zejména 
v souladu s aplikovatelnými licenčními ujednáními dodavatelů Software a v souladu 
s autorským zákonem. 

Cena za Licenci je součástí Ceny dle odst. 3.2 této Smlouvy. 

Osobou oprávněnou k předání a převzetí Licencí je osoba uvedená v čl. X. odst. 10.5. 
této Smlouvy. Objednatel je však oprávněn přizvat k předání a převzetí Licenci i jiné 
osoby, jej ichž účast pokládá za nezbytnou. 

Objednatel je povinen převzít Licence, které jsou dodány řádně, tj. které zejm. 
vykazují všechny vlastnosti a vyhovují všem podmínkám uvedeným v této Smlouvě či 
stanoveným Objednatelem nebo právními předpisy a které jsou dodány včas. 
Objednatel naopak není povinen převzít Licence zejm. v následujících případech: 

5. 10.1. vykazují vady, které brání jejich řádnému užívání, 

5.102. nemají vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě, 

5.103. dodavatel spolu s dodáním Licenci nepředal Objednateli veškerou 
dokumentaci k Licencím v souladu s touto Smlouvou, 

5.10.4. Licence nej sou dodány ve lhůtě uvedené v této Smlouvě. 

Stránka 6 



5.11. 

6.1.. 

6.2. 

Příloha č. 2 Výzvy 

Licence se považují za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu 
Objednatelem, ze kterého vyplývá, že Objednatel Licence přebírá. 

VI. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

Práva 3 Povinnosti Dodavatele 

6.1.1. 

6.1.2. 

6.1.3. 

6.1.4. 

6.1.5. 

6.1.6. 

Dodavatel je povinen předat Objednateli veškerou dokumentaci k dodanému 
Předmětu smlouvy, je-li potřebná. 

Dodavatel odpovídá Objednateli za to, že Předmět smlouvy bude v souladu 
s příslušnými právními předpisy a bude plně způsobilý plnit svoji funkci 
v rozsahu a za účelem vyplývajícím z této Smlouvy, jinak v rozsahu obvyklém 
pro Předmět smlouvy daného druhu a způsobu využití. Dodavatel dále 
odpovídá Objednateli za to, že Předmět smlouvy bude neomezeně použitelný 
k účelu, pro který si Objednatel tento Předmět smlouvy objednal. 
Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy řádně, poctivě a 
s odbornou péči a předcházet hrozícím škodám. Dodavatel je povinen zajistit a 
odpovídá Objednateli za to, že jím dodávaný Předmět smlouvy (resp. jeho 
jednotlivé části, na které se tento požadavek dle legislativy vztahuje) bude 
v potřebném rozsahu splňovat požadavky vyplývající z příslušných norem 
Evropské unie a České republiky. 
Dodavatel je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této Smlouvy, 
pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. Dodavatel je povinen počínat si 
při plnění Smlouvy tak, aby provoz Objednatele (zejména provoz v Místě 
plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře. 
Dodavatel odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby se 
jednalo o jeho vlastní plnění. 
Dodavatel bere na vědomí, že Předmět plnění dle této Smlouvy je součástí 
projektu. 

Práva a povinnosti Objednatele 

6.2.1. 

6.2.2. 

6.2.3. 

6.2.4. 

6.2.5. 

Objednatel se zavazuje umožnit Dodavateli dodávku Předmětu Smlouvy. 

Objednatel je povinen za řádně a včas dodaný Předmět Smlouvy zaplatit 
Dodavateli Cenu v souladu s článkem III. této Smlouvy. 

Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli další součinnost, přičemž 
požadavky Dodavatele na součinnost mohou být pouze provozního charakteru 
a po Objednateli rozumně požadovatelné, v žádném případě však nesmějí 
vyvolat žádné dodatečné náklady na straně Objednatele. 

Objednatel se zavazuje umožnit Dodavateli a jeho pracovníkům a dalším 
osobám oprávněně se podílejícím na plnění této Smlouvy nerušený a 
dostatečný přístup do Místa plnění. Dodavatel je však při tom povinen 
respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti v Místě plnění. 

Objednatel je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této 
Smlouvy a kontrolovaly, zda Dodavatel řádně a včas plní své povinnosti dle 
této Smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je 

Stránka 7 



8.1, 

8.2. 

8.3. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

Příloha č. 2 Výzvy 

oprávněna být přítomna V Místě plnění během plnění této Smlouvy 
Dodavatelem. 

6.2.6. V případě nejasností či rozporů při plnění této Smlouvy je Objednatel oprávněn 
udělovat Dodavateli pokyny týkající se plnění této Smlouvy a postupu při jej ím 
plnění, přičemž tyto pokyny musejí být v souladu s účelem Smlouvy. 
Dodavatel je povinen takové pokyny respektovat. 

VII. 

Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

Dodavatel je povinen dodat Předmět Smlouvy v množství, jakosti a provedení dle této 
Smlouvy (a jejích příloh), jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný Předmět 
plnění a ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad. 

Dodavatel poskytuje záruku za dodaný Předmět Smlouvy po dobu 5 let ode dne 
předání Licenci spočívající v poskytování podpory, která znamená, že Licence budou 
po dobu podpory plně funkční a budou mít vlastnosti dle této Smlouvy, vlastnosti 
odpovídající právním předpisům, eventuálně dalším technickým požadavkům či 
normám, které mají Licence splňovat, a které se na dané rozšiřující licence vztahují, a 
budou mít vlastnosti uváděné výrobcem či dodavatelem. 

Dodavatel je povinen za Objednatele úplně a bez přispění Objednatele vyřídit a 
urovnat jakékoliv oprávněné požadavky třetích osob vyplývajících z případných 
autorských práv (jejich možného porušení atp.) k Software, který je Předmětem 
Smlouvy. 

Objednatel je oprávněn odepřít zaplacení Ceny za Předmět Smlouvy do doby 
odstranění vad Předmětu Smlouvy, nebyla-li Cena Předmětu Smlouvy již dříve 
uhrazena. 

VIII. 

Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty 

Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní straně 
porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních stran za škodu způsobenou v 
souvislosti s touto Smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy Ceské republiky. 

Každá ze Smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a 
přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá 
rozumně požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší. 

Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě 
stanoveném zákonem či touto Smlouvou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze 
strany Dodavatele bude považováno zejména prodlení s dodáním Předmětu plnění po 
dobu delší než sedm (7) dnů od nejzazšího termínu dodání. Objednatel je oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy zejm. v případě, že: 

8.3.1 Dodavatel je v prodlení s dodáním Předmětu plnění déle než sedm (7) dnů, 

8.3.2 Dodavatel při realizaci dodávky postupuje v rozporu se svými povinnostmi a 
tento závadný stav neodstraní ani na výzvu Obj ednatele, 

Stránka 8 



8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.10. 

8.11. 

8.12. 

Příloha č. 2 Výzvy 

8.3.3 dodané Licence nesplňují požadavky uvedené v této Smlouvě, požadavky 
právních předpisů, technických a jiných norem. 

V případě odstoupení od této Smlouvy dle bodu 8.3.1. tohoto odst. této Smlouvy přede 
dnem dodání Licencí se Smluvní strany dohodly, že Dodavatel nebude mít nárok na 
náhradu jakékoliv škody. 

Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje 
takové porušení, u kterého Smluvní strana porušující Smlouvu měla nebo mohla 
předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem 
okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít. 

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, 
které musí obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé Smluvní straně. 
Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení 
druhé Smluvní straně. 

Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní straně, nabývá 
odstoupení od Smlouvy účinnosti třetí (3.) den po jeho odeslání druhé Smluvní straně. 
Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové 
Ceny včetně DPH dle odst. 3.2. této Smlouvy za každý započatý kalendářní den 
prodlení se splněním závazného termínu stanoveného v odst. 4.1.1. této Smlouvy. 

V případě,“ že je v této Smlouvě ujednána smluvní pokuta pro případ porušení 
povinnosti Dodavatele, je Dodavatel vedle smluvní pokuty povinen nahradit 
Objednateli i vzniklou újmu, zejména škodu, vzniklou zároveň z porušení této 
povinnosti, a to ve výši přesahující smluvní pokutu. 

Povinnost uhradit smluvní pokutu nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit povinnost 
utvrzenou smluvní pokutou a Dodavatel se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je 
zajištěno smluvní pokutou, i po zaplacení smluvní pokuty. 

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co Dodavatel poruší 
smluvní povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání 
předchozí věty je smluvní pokuta splatná vždy nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co 
Objednatel požádá Dodavatele o zaplacení smluvní pokuty. 

Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku 
dle této Smlouvy. 

Za porušení právní povinnosti ve smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se 
některé prohlášení Dodavatele, učiněné v této Smlouvě nebo v souvislosti s plněním 
této Smlouvy, ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen 
„Porušení prohlášení“). Dodavatel se zavazuje nahradit Obj ednateli škodu a případně 
též nemajetkovou újmu, která mu vznikne v příčinné souvislosti s Porušením 
prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti Dodavatele 
jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a v souladu se zásadami 
poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Dodavatele předcházet 
hrozícím škodám. 

Stránka 9 



9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

Příloha č. 2 Výzvy 

IX. 
Ochrana informací, Povinnost mlčenlivosti 

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 
9.1.1. si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které 

budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“), osobní údaje, 
včetně citlivých údajů, případně jiné skutečnosti, které nesmí být zveřejňovány 
a jako takové musí být chráněny v souladu s příslušnými právními předpisy; 

9.1.2. mohou jejich pracovníci (zaměstnanci či osoby v obdobném postavení) získat 
vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k Důvěmým 
informacím druhé strany. 

Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Smlouvy od 
druhé Smluvní strany (Přijímající smluvní strana), se zavazuje zajistit, aby tuto 
skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil' ji žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo 
členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo by se mohl 
dostat do styku s touto skutečností. 

Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemnou forrnou jinak, považují se za 
Důvěrné informace osobní údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů, 
zdravotní dokumentace) a implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly 
být součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo části popisů 
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, 
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní 
nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, 
smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích 
hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a 
všechny další informace, jejichž zveřejnění Přijímající smluvní stranou by druhé 
Smluvní straně mohlo způsobit škodu. 

Smluvní strany se zavazují, že budou chránit a utaj ovat před třetími osobami důvěrné 
ůdaje nebo sdělení dle 5 1730 odst. 2 občanského zákoníku (Důvěrné informace) a 
skutečnosti tvořící obchodní taj emství, které byly vzájemně stranami poskytnuty 
v rámci tohoto závazkového vztahu, pokud se jedná o konkurenčně významné, 
určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné 
skutečnosti, které byly smluvními stranami při předání druhé smluvní straně jako 
důvěrné zřetelně označeny. 

Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností 
Dodavatele v souvislosti s plněním Předmětu plnění dle této smlouvy. Při nakládání s 
osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se 
kterými se případně Dodavatel dostane do styku při plnění této Smlouvy, je vždy 
rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Objednatele. - 

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat v této Smlouvě uvedenou 
povinnost mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěrných informací vyplývající ze 
smlouvy a též z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 
pozdějších předpisů, a (s účinností od 25.5.2018) Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

Stránka 10 



9.7. 

9.8. 

9.9. 

Příloha č. 2 Výzvy 

o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“). Smluvní strany se v této 
souvislosti zavazují prokazatelně poučit veškeré osoby, které se budou podílet na 
plnění smlouvy (své pracovníky, zaměstnance a poddodavatele), o výše uvedených 
povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěmých informací a zásadách ochrany 
osobních údajů, a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto 
povinností všemi osobami podilejícími se na plnění Smlouvy. V případě nutnosti nebo 
na základě požadavků zákona či jiného právního předpisu uzavřou Smluvní strany 
samostatnou smlouvu o spolupráci při zpracování osobních údajů dle zákona o 
ochraně osobních údajů. 

Dodavatel se zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci 
jeho závazků z této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, 
důvěrných informacích, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž se dozvěděly, 
byť náhodně, při výkonu své práce, včetně těch, které Objednatel eviduje pomocí 
výpočetní techniky, či jinak. Dodavatel je povinen zavázat k povinné mlčenlivosti, 
ochraně Důvěmých informací a respektování práv Objednatele své pracovníky, 
zaměstnance a poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění této Smlouvy, nejméně 
ve stejném rozsahu, v jakém v tomto smluvním vztahu zavázán sám. V případě 
porušení těchto povinností poddodavateli Dodavatele odpovídá Dodavatel za toto 
porušení tak, jako by jej způsobil sám. 

Veškeré Důvěmé informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávaj ící Smluvní 
strany a Přijímající smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich 
ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní Důvěmé informace s výjimkou 
rozsahu, který je nezbytný pro plnění Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují 
neduplikovat žádným způsobem Důvěmé informace druhé Smluvní strany, nepředat je 
třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s 
nimi potřebují být seznámeni pro účely řádného plnění předmětu Smlouvy. Obě 
Smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít Důvěmé informace druhé Smluvní strany 
jinak, než za účelem plnění Smlouvy. Za porušení tohoto závazku se považuje i 
využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších vědomostí pro vlastní prospěch 
druhé strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí i v 
případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými. 

Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, se nevztahuje na 
informace: 

9.9.1. které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, anebo které je Objednatel povinen uveřejnit na základě právních 
předpisů, zejména dle ustanovení 5 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; 

9.9.2. jejichž sdělení/zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocné 
rozhodnutí orgánu státní správy, obecných či stálých rozhodčích soudů; 

9.9.3. měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud 
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními stranami 
uzavřené smlouvy o ochraně infomací; 

Stránka 11 



9.10. 

9.11. 

9.12. 

9.13. 

9.14. 

9.15. 

Příloha č. 2 Výzvy 

9.9.4. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 
právních povinností některou ze Smluvních stran, aniž by to zavinila záměrně 
či opominutím Přijímající strana; 

9.9.5. jsou Výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající smluvní strana dospěje 
nezávisle a j e  to schopna doložit svými záznamy nebo Důvěmými informacemi 
třetí strany; 

9.9.6. u nichž je Dodavatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím 
těchto informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto 
informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

9.9.7. které budou Dodavateli po uzavření smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti 
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána; 

9.9.8. po podpisu této Smlouvy poskytne Přijímající straně třetí osoba, jež takové 
informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem. 

9.9.9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Osobní údaje a zdravotnická 
dokumentace pacientů považují za důvěrné informace vždy. 

Jako s Důvěmými informacemi je Dodavatel povinen nakládat také s informacemi, 
které splňují podmínky uvedené v odst. 9.3. tohoto článku, i když byly získané 
náhodně nebo bez vědomí Objednatele, a dále s veškerými informacemi získanými od 
jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Objednatele či plnění Smlouvy. 

Dodavatel se zavazuje, že Důvěmé informace užije pouze za účelem plnění Smlouvy. 
K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Objednatele. 

Povinnost zachování mlčenlivosti uvedená v tomto článku zavazuje Smluvní strany po 
dobu účinnosti Smlouvy i po ukončení smluvního vztahu nejméně po dobu 5 let od 
skončení Smlouvy bez ohledu na zánik ostatních závazků ze smlouvy. Ustanovení 
tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a 
jeho účinnost s výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající se osobních údajů a 
zdravotnické dokumentace pacientů skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této 
Smlouvy. 

Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna 
vypovědět ani jiným způsobem jednostranně ukončit. 

V případě, že Dodavatel poruší některou z výše uvedených povinností či závazků 
ochrany osobních údajů, je povinen zaplatit Objednateli škodu jemu vzniklou, a to v 
plném rozsahu. Za škodu se přitom považují také veškeré sankční platby (pokuty) 
uložené příslušným orgánem dohledu. 

Dodavatel se zavazuje nahradit Objednateli jakožto správci osobních údajů, případně 
třetím osobám, škodu, která vznikne v důsledku porušení této Smlouvy Dodavatelem 
(resp. tohoto závazku mlčenlivosti ve vztahu k ochraně osobních údajů), a to včetně 
škody způsobené uložením pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů Obj ednateli či 
jiným příslušným (případně i zahraničním) orgánem dohledu. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Dodavatel není Oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Stránka 12 



10.2. 

10.3. 

10.4. 

10.5. 

10.6. 

10.7. 

10.8. 

Příloha č. 2 Výzvy 

Komunikace Smluvních stran: Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy 
si vzájemně Smluvní Strany doručují na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp. 
na jinou adresu, kterou Smluvní strana prokazatelně předem označí druhé Smluvní 
straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách 
nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou s označením, že druhá Smluvní 
strana nebyla zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl 
doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé Smluvní straně. Jakýkoliv 
dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní 
straně této Smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v 
záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná 
doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 
Tímto ustanovením není nijak dotčen odst. 10.3. této Smlouvy. 

Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž 
předmětem je návrh či akceptace změny Smlouvy, výtka porušení smluvní 
povinnosti, uplatnění sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Obj ednatele 
dle čl. VII. této Smlouvy mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené 
druhou Smluvní stranou, popř. jiným způsobem Smluvními stranami v průběhu 
trvání spolupráce dle této Smlouvy dohodnutým. 

Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze po jejich 
odsouhlasení příslušnými orgány obou Smluvních stran a pouze formou písemných 
(vzestupně číslovaných) dodatků podepsaných ze strany Obj ednatele i Dodavatele 
jejich statutárními orgány. Smluvní strany ve smyslu 5 564 občanského zákoníku 
vylučují jinou formu změny Smlouvy. 

Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v 
záležitostech týkajících se plnění této Smlouvy, přičemž Smluvní strany zajistí 
souhlas těchto osob s uvedením jejich osobních údajů v této Smlouvě a s jejich 
použitím pro potřeby plnění této Smlouvy, pokud je to podle právních předpisů na 
ochranu osobních údajů potřebné: 

za Obj ednatele bude jednat ve věci plnění této Smlouvy jako zástupce: 

za Dodavatele bude jednat ve věci plnění této Smlouvy: 

Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé Smluvní straně změnu 
jakéhokoliv z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve 
smyslu odst. 10.5. této Smlouvy. Tyto změny nepodléhají schválení druhou Smluvní 
stranou a nepovažují se za změnu této Smlouvy ve smyslu odst. 10.4. této Smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této Smlouvy 
budou činěna v českém jazyce. V českém jaZyce bude probíhat též jiná komunikace 
mezi Smluvními stranami vedená v souvislosti s touto Smlouvou. 

Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle & 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

Stránka 13 



10.9. 

10.10. 

10.11. 

10.12. 

Příloha č. 2 Výzvy 

Tato Smlouva je vyhotovena V jazyce českém ve dvou (2) stejnopisech, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) 
stejnopisu Smlouvy. 

Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky. 
V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se závazky Smluvních stran řídí 
ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, zejména občanským 
zákoníkem v platném znění, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), v platném 
znění. Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech 
níže uvedených ustanoveních dohodly na této Smlouvě o zajištění licence 
k antivirovému software, která se řídí, pokud v ní není uvedeno jinak, ustanoveními 
občanského zákoníku (zejm. & 2358 a násl.). Smluvní strany však vylučují aplikaci 
ust. čj 1740 odst. 3, věta první, občanského zákoníku (tj. při jednání Smluvních stran 
o uzavření této Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a 
náhrad, není odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byt“ by podstatně neměnily 
podmínky nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené 
ujednání Smluvních stran o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v 
této Smlouvě ujednat, přičemž Smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech 
náležitostí, které si stanovily jako předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato 
Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí, byť i ústní ujednání stran. 

Salvatorní klauzule: Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane 
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo 
nevymahatelnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších 
ustanovení Smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. 
Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení obdobně podle 5 576 občanského zákoníku. Smluvní 
strany se zavazují, že podniknou veškerá opatření, aby učinily vše nezbytné k 
dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným, neúčinným, 
zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran. Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v 
registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož i její text a 
přílohy, budou v plném/modifikovaném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v 
registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat. Smlouvu k uveřejnění do 
registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma Smluvním stranám, dohodly 
se Smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání Smlouvy k 
uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru 
smluv Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k této Smlouvě plnit též ostatní 
povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. Objednatel se současně 
zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle 
druhé Smluvní straně kOpii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy 
bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku 5 ID datové schránky druhé smluvní strany. 

Stránka 14 



10.13. 

10.14. 

10.15. 

10.16. 

10.17. 

10.18. 

10.19. 

Příloha č. 2 Výzvy 

Varianta A: 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že nic ztoho, co je ve Smlouvě uvedeno, nepovažuje 
za obchodní tajemství a že uveřejnění _v registru není v rozporu s příslušnými 
právními předpisy na ochranu osobních údajů. 

Smluvní strany se zavazují projednat správnost obsahu Smlouvy, která bude 
zveřejněna (a to prostřednictvím e-mailu) poté, co byly znečitelněny veškeré údaje, 
na které se povinnost zveřejnění nevztahuje, a metadata, která budou se Smlouvou 
publikována, a to předtím, než bude odeslána do datové schránky správce registru 
smluv zpráva obsahující elektronický obraz textu obsahu Smlouvy. 

Dodavatel bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nej dříve dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s © 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní 
strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před účinnosti této 
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní strana takové plnění přijme a 
potvrdí jeho přijetí. 

Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, zejména proto, že Smlouva 
bude shledána neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, zavazují se Smluvní strany 
nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného 
rozhodnutí/úkonu, jímž bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto, 
uzavřít novou smlouvu se stejným obsahem, a s odstraněním případných nedostatků 
(ve vztahu k uveřejnění v registru smluv). Uvedené ustanovení Smluvní strany 
sjednávají jako samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude 
nikterak dotčena neplatností či neúčinností této Smlouvy jako celku nebo některého z 
jej ích ustanovení. 

V případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění 
této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se jej 
urovnat cestou jednání a na základě dohody. V případě, že se Smluvním stranám ani 
po vynaložení potřebného úsilí nepodaří vyřešit spor podle tohoto článku, bude 
rozhodnut věcně příslušným soudem dle sídla Obj ednatele. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 — Specifikace Předmětu Smlouvy 

Příloha č. 2 — Cenový souhrn 

Smluvní strany prohlašují, že se s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly 
jejich obsahu. 

Stránka 15 



Příloha č. 2 Výzvy 

10.20. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s celým jej ím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážně vůle, připojují 
své podpisy. 

Objednatel: Dodavatel: 

V Táboře dne 2 ",'-H- 2020 . V Táboře dne 23— 11? 320'26 

o o o o  

Ing.Tomáš Macek 
jednatel společnosti 

, MUDr. Jana Chocholova 
člen představenstva 

Stránka 16 



Technická specifikace 

Zadavatelem stanovené minimální požadavky na předmět plnění jsou podmínkou zadavatele 
V pro účast ve výběrovém řízení k zakázce c. 07/11/2020/OBCH „Antivirový software - 

Nemocnice Tábor, a.s.". 

Příloha č. 1 Smlouvy 

sloupce uvede i poznámku k technické specifikaci. 

Účastník vyplní ve sloupci „Požadovaná technická specifikace 
splněna ANO/ NE “ ANO (splňuje) nebo NE (nesplňuje). Ve sloupci „Nabízený produkt, 
poznámka“ uvede účastník konkrétní produkt, který nabízí a v případě potřeb účastník do 

r - , _ __ . _ . 
Ill Minimální technické požadavky nasoftware, Požadovaná technicka ' Nabízený produkt, ll 

4“ které zadavatel požaduje. spemfikace splnena poznámka ' 
| ANO/ NE 
' 1. Anti-malware ochrana 

. Detekce známých, neznámých | Ano 
(zero—day) a pokročilých hrozeb | 

0 Analýza chování a heuristika Ano 
. Dodávání menších rozdílových ' Ano 

aktualizačních souborů 
. Kontrola paměti Ano 
. Ochranaopočtovních klientů a Ano Eset Secure Office Plus 

automaticky scan 
' Ochrana vyměnitelných médií a Ano 

automatický scan 
Ochrana proti Phishingu Ano 

0 Software musí obsahovat Ano 
prostředky ochrany proti 
Ransomware. 

2. Síťová ochrana _ 
. Brána firewall s podporou Ano 

nastavení pravidel podle aplikace, 
portu, zdrojové a cílové IP adresy 

. Musí obsahovat blokaci spojení Ano 
5 botnety Eset Secure Office Plus ; 

. Musí obsahovat technologii „ Ano ' 
identifikace hrozeb na základě ' 
chování aplikací, nastavitelnou \ 
pomocí pravidel '“ Ě 

\ .„/ 



. r „ v , , 

Minimální technické požadavky na software, Pozadovana technicka 
. . ., Nabízený produkt, 

„';__ » které zadavatel požaduje. __ _ SW'ŽIÉŠÍ Éťnena poznámka 
3. Webová ochrana -, 

0 M usi obsahovat SSL inspekci i| Ano | 
webového provozu : ' 

. Musí obsahovat možnost black— 3 : Ano | 
| 

- »1 
white— listování webových stránek .- ESGt Secure Off'ce Plus 

. Musí obsahovat možnost blokovat I' Ano , 
webové stránky dle kategorií '(. il 

4. Správa zařízení | | 
0 Je možné nastavit, plánovat a 1 Ano l 

vynucovat zásady řídicí připojení „ 
různých zařízení |: l 

0 Je možné vyloučit specifická ], A110 ' 
zařízení z blokování . í Eset Secure Office Plus | 

| . Je možné omezit zápisu na Ano 
vyměnitelná zařízení ' „ 

Software instalovaný na koncové stanice ' Ano 
musí mít verze pro operační systémy 
Windows 10 (x32 a x64), Linux a MacOs 

5. Zabezpečení serverů 
. Spravováno společně se Ano 

zabezpečením koncového bodu 
prostřed nictvím jed notné konzole 

. Počet spravovaných serverů 20 Ano 
Software instalovaný na servery Ano ll 

musí mít verze pro operační % Eset Secure Office Plus !| 
systemy Wlndows Server ! . 
2012R2/2016/2019 a Linux |||. 

Veškeré nastavení musí být chráněno ll Ano 
heslem 
Musí být možná konfigurace interakce s 
uživatelem 



|... 

které zadavatel požaduje. 

' _! . ' , . ' v . - 1 . 1 v ' . '. . . !— 

Mmlmalm technicke pozadavky na software, | ' Pozadovana tQChn'Cka 
specifikace splněna 

ANO/ NE 

Nabízený produkt, 
poznámka 

Centrální konzole 
. Centralizované management řešení 

v jedné konzoli 
. Požadována schopnost 

bezobslužně, automaticky *.' 
instalovat a upgradovat antivirové 
řešení na koncové stanici 

. Požadováno nastavování celého \; 
řešení na principu politik | 
aplikovaných na skupiny koncových ." 
zařízení | 

. Požadováno reportování incidentů ' 
prostřednictvím emailu | 

. Požadován přístup do aplikace ' 
lokálním účtem, nebo účtem z , 
Active Directory 

. Požadována práva v aplikaci 
založená na rolích [ 

. Centrální konzole musí být ] 
instalována samostatně ať už v 
podobě předpřipraveného 
virtuálního stroje (VM appliance), 
nebo v podobě standardní 
instalace v operačním systému. 

o V případě, že podkladový operační 
systém vyžaduje vlastní licenci, 
musí tato licence být zahrnuta v 
ceně navrženého řešení "| 

. Centrální konzole musí mít || 
webovou část (alespoň pro |j 
základní reporting) ' 

0 Databáze používaná konzolí musí |,| 
podporovat požadovaný počet |' 
klientů , 

o V případě, že databáze nutná k | 

provozování konzole vyžaduje " 
licenci, musí tato licence být 
zahrnuta v ceně navrženého řešení. ' 

Celé řešení musí být schopné 
předávat data do SIEIVI aplikací 
(přímo, nebo přes Syslog). 
Je vyžadováno české uživatelské 
prostředí na koncových stanicích, 
české nebo anglické na centrální 
konzoli 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Aho 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

“Eset Secure Office Plus 

—
_

_
—

 
—

-„
 

_ 
4

—
1

.
 



5„mmm „Ě 
3895 _mša „čas. 

„ĚE aěEBm oa „Š E 3m 09 
&Qmďřwo © © w 

? mNŠĚ  
„MÉÉQĚ wůaawm ..... _ ........ m: mao ?> odqméw ww 

_o „„ 
- 3533 „mm „x.„ooďom Bm 53.3 | 

. 
Q. | | -. | 
É 

.. - - | | | r 
_uzuu=.wšu >n| | 

„ 35.30 N 33 >v==sumu __Emmoa? 
_ Eva.—„čo E_n—Suma EEE—MS 

„r o o němu: memu > 3359. H eEov. H nv nožmmn 
...mčmm 

„až „Eaummn o.s. 33, 

535853q m con—mm:.. _uEmmu m 
22:9— wxťouwbaščum „E_wbcmu 

_ 2353: m wumšmccox 63.32. 

„ 
ooáwo MH oodow 3 oimmw „N 03 

.. 
oN Émžwm oN >=m.=_uo Emumnmu oa um. 

m m: m.. mšzom 239335 3:33 

r L. ooďnm mmm oodoo hmm 0%m HN owm 3m 2333 3333 
omm >=mEuo „EQ—MFN 0.5 „m. 

Fil. | m m: Emšta 0539355 3:3: 

3: že 3: že _ u. . . > w mu mnm Ea mu mc ., o m „m ., moon >: 2... ano o a m 36 „o 
-. 

5: že „_ & 9.. 
. 

u 
. . 

5: že „3 
„:| 

law 
_. .? 

„%sš „sa. s 28 E Eg „_ „„ Š 3352 \..„š s.. 28 _ .„ ., . 
Wu ., ___ _“ „_ .: R., „_ 

„|_,_ 
|. .| | | 

.mó 
cena... 338s - mhmšťa Šeba—=< E..—som %$c | | 

>>=o_sm „ .v 
22% 

35533 2.328 a_oa wccEĚN mužů 933 mego—Umma >Ěuwm> E_n—>> ššmmw: 

.mó 3.0%... 02:00:52 .. ohm—stem w>o.__>_„=< c.:—som.. ?ocmu 




